2 BARLET

Lista e aplikantéve pér programin e studimit BSc Dizajn Interieri dhe Produkti

Viti akademik 2023-2024

Nr. | Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Industrive Kreative ID Mature

1 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935600023

2 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231948600050

3 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232232600028

4 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231961500008

5 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939400010

6 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937400112

7 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341300075

8 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231961800018

9 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234014000040
10 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232526500091
11 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231958300047
12 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939500359
13 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700043
14 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233145200031
15 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231948600024
16 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700052
17 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937400103
18 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231948600021
19 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939400202
20 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939700265
21 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700072
22 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232151300037
23 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939000012
24 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939500198
25 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341300333
26 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341800056
27 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937900400
28 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341300242
29 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234227800089
30 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939400079
31 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939700077
32 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700023
33 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 230100300012
34 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935700074
35 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231938300015
36 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233906400078
37 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200129




38 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200036
39 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233145200018
40 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936100046
41 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939300073
42 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232629900050
43 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231940200036
44 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939000002
45 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200147
46 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232922800033
47 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234014200131
48 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939500351
49 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200192
50 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231959000020
51 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200142
52 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939500345
53 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234013600005
54 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935700135
55 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231938000015
56 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939400401
57 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200184
58 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233906000003
59 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200101
60 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939400315
61 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231960500025
62 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232829000004
63 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233441200059
64 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700013
65 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 235110000017
66 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234014400039
67 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232631700058
68 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233145200017
69 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936600109
70 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341300327
71 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200104
72 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939100242
73 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937900154
74 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231951900023
75 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939100033
76 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233341300336
77 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231934800034
78 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232232600019
79 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232133900219
80 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936300042
81 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231317200005
82 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234014400059
83 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939300089
84 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939500214
85 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936400082




86 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234227300037
87 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200190
88 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937400185
89 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936300219
90 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231948600082
91 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935600155
92 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233906000005
93 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231934000034
94 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231938000005
95 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 230100200204
96 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 234014200115
97 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233220300166
98 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232232600022
99 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233440900130
100 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233440800020
101 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232923100124
102 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231938000011
103 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233343400030
104 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935700136
105 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 230403300032
106 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231938200110
107 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936400075
108 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 230403300008
109 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231935700152
110 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231937400048
111 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936900037
112 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936600079
113 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 232134200055
114 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200173
115 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 233906500067
116 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231807200043
117 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231936200176
118 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231619000064
119 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 230100600105
120 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231619000072
121 BSc Dizajn Interieri dhe Produkti 231939700120




